
\*?rllG{t lu,m
RESULTADo DE JULGAMENTo DA TIcITAçÃo

TERMo DE HoMoLoGAçÃo Do pREGÃo EIETRoNtco Ne 033_2023_FUNcEr

RESULTAoo DA HoMotoGAçÃo

IIErn: OOOOl - CÀMERA FOTOGRAFICA PROFISSIONAL...;
quantidade: 40OO Unidade de fornecimento: UNTDADE
Situação: HOMOLOG AOO em t4/O7 /2023 às 13;40:51
Homologado para; E A DE ANDRADE SERVTçOS DE TECNOTOGTA EtRELt,
C-N.PJ. no 30.255.13210001-25, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 9.540,000 (Nove Mil, euinhentos e euarênta Reais).

Itemi 00002 - Notebook i7 ( cota principal) ...;
Quantidade: 23,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE
Situação: HOMOLOGAOO em t4l17 /2023 às 13:40:51.
Homologado para: E A DE ANDRADE SERVTçOS DE TECNOLOGTA EtRELt,
C.N.PJ. ne 30.255.132/0001-25, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 3.970,000 (Três Mil, Novecentos e Setenta Reais).

Item:00003 - Notebook i7 (cota reservada) .,.;
quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGAOO em 74107/2023 às 13:40;51
Homologado para: E A DE ANDRADE SERVTçOS DE TECNOLOGTA EtRELt,
C.N.PJ. ne 30.255.132/0001-25, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 3.877,000 (Três Mil, Oitocentos e Setenta e Sete Reais).

Item: 00004 - Monitor 24ij LED Full HD Widescreen HDMI He 24He-tED ...;
Quântidade: 23,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGAOO em 74107 /2023 às 13:41:07
Homologado para: WEB TECNOLOGTA LTDA, C.N.p.J. ne
47.400.801/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de RS

649,000 (Seiscentos e Quarenta e Nove Reais).

Item: 00005 - Monitor 24ii LED Full HD Widescreen HDM| He 24Hq-LED (cota reservada) ...;
Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE
Situação: HOMOLOGADO em 74/07 /2023 às 13:41:24
Homologado para: TECHNO SOLUCOES EtRELt, C.N.p.J. ne
27.499.665/00014A, pelo menor preço unitário, no valor de RS

699,990 (Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos).

Item: 00007 - Notebook i5 (cota principal) ...;

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE
Situação: HOMOLOGAOO em 14/07/2023 às 13:41:52
Homologado para: T.S.FRANCO JUNIOR COMERCTO - Epp, C.N.p.J. ne

biFr.Lirú.d

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
s(a). ANToNlo cARLos DA srLVA RrBErRo, HoMoLoGA a adjudicação referente ao pregão
Eletrônico ne 033-2023-FUNCEt_, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação.

lí
ESTADO DO pARri

pREFEITURA MUNrcrpAL DE clxnÂ uos canalÁs
FUNDAÇÃo MUNICIPAL DE CULTURA, ESPoRTE E LAZER

Item: 00006 - MONITOR LED 21 ...;
quantidade: 30,000 Unidade de foÍnecimento: UNTDADE
Situação: HOMOLOGAOO em l4l17/2023 às 13:41:43
Homologado para: CH3 COMERCIO E NEGOCTOS |-TDA, C.N.pJ. ne
43.684.1145/0001-40, pelo menor preço unitário, no valor de R5570,000 (quinhentos e Setenta Reais).



§^?
ilrJIG1l

rittllluil
EsrADo Do pARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÁ Dos cARAJÁs
FUNDAçÃo MUNtctpAL DE CULTURA, EspoRTE E LAZER

02.219.339/000f{9, pelo menor preço unitário, no valor de RS

3.870,000 (Três Mil, Oitocentos e Setenta Reais).

Item:00008 - Notebook i5 (cota reservada) ,..;
quantidâde: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 74/0712023 às 13:42:02
Homologado para: CAMILIO EMpREENDTMENTOS LTDA, C.N.p.J. ne
44.666.37UOOOI-82, pelo menor preço unitário, no valor de RS 3.O0O,OOO (Três Mil Reais).

Item: 00009 - PROJETOR MULTtMtDtA COM CONTROTE REMOTO (cota principat)...;
Quantidâde: 8,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO ern 1410712023 à5 13:42:12
Homologado para; DtG|TECH SOLUçÕE5 LTDA, c.N.p.J. ns
02.869.044/0001-88, pelo menor preço unitário, no valor de RS 4.9OS,OOO (euatro Mil, Novecentos e
Cinco Reais).

Item: 00010 - PROJETOR MULTtMtDtA COM CONTROTE REMOTO (cota reservada)...;
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOG AOO em t4/O7 /2023 às 13:42:12
Homolo8ado para: OtG|TECH SOLUçôES LTDA, C.N.p.J. n!
02.869.044/0001-88, pelo menoÍ preço unitário, no valor de RS 4.9O5,OOO (euatro Mil, Novecentos e
Cinco Reâis).

Itemi 00011 - Computador Completo tntel Core i7 16GB ...;
Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimentoi UNTDADE
Situação: HOMOLOG AOO em t4/O7/2023 às t3i42..22
Homologado para: SANDRO VILMAR ptRES - ME, C.N.pJ. n909.253.952/0001-91, pelo menor preço
unitário, no valor de RS2.437,190 (Dois Mil, euatrocentos e Trintâ e Sete Reais e Dezenove
Centavos).

Item:00012 - Computador Completo tntelCore i7 16GB ..;
Quantidade: 25,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE
Situação: HOMOLOGADO em 74/0712023 às 13:41:07
Homologado para: WEB IECNOTOGTA LTDA, C.N.pJ. ne 47.4OO.8OVOOO1-O8, pelo menor preço unitário,
no valor dê RS2,437,500 (Dois Mil, euatrocentos e Trinta e Sete R€ais e Cinquenta Centavos).

Item: 00013 - IMPRESSORA Multifuncional Laser Monocromática (cota principal)...;
Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE
Situação: HOMOLOG AOO em t4lo7 /2023 às 13:42:32
Homologado para: MINAS SOLUCOES EM tMPRESSAO LTDA, C.N.p.J. ne
39.619.837/0002-30, pelo menor preço unitário, no valor de RS

3.988,520 (Três Mil, Novecentos e Oitenta e Oito Reais e Cinquenta e Dois Centavos).

Item: 00014 - IMPRESSORÂ Multifuncional [aser Monocromática (cota reservada] ...;
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento; UNTDADE

situação: HoMoLoGADO em 74/0712023 às t3:42:32
Homologado para: MINA§ SOTUCOES EM tMPRESSAO LTDA, C.N.p.J. ne
39.6f9.8370002-30, pelo mênor preço unitário, no valor de RS 3.969,740 (Três Mil, Novecentos e
Sqssenta e Nove Reais e Setenta e euatro Centavos).

Item: 00015 - IMPRÊssoRA MULTtFUNctoNAL LASER coLoRtDÂ wtRELEss E DUpLEx (cota principat)
Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNTOADE
Situação: HOMOLOGAOO em 74lii l2023 às 13:42:32
Homologado para: MINAS SOLUCOES EM tMPRESSAO LTDA, C.N.p.J. ne
39.619.8370002-30, pelo menor preço unitário, no valor de RS4.199,OOO (euatro Mil, Cento e Noventa
e Nove Reais).

Clil{AÃ
OOS CARÂJAS

DrúaF,b!ü.ãri



§"7
I lt ir EsrADo Do pARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE cANAÃ DoS cARAJÁs
FUNDAÇÃo MUNICIPAL DE cULTURÁ. ESPoRTE E LAZER

Item: 00016 - IMPRESSoRA MULTIFUNctoNAL tAsER coloRtDA wrRELEss E DUpLEx (cota reservada) ...;
quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE
Situação: HOMOI-OG ADO em l4/O7 /2023 às 13:42:32
Homologado para: MINAS SOLUCOES EM tMPRESSAO LTDA, C.N.p..,. ne
39.619.837/0002-30, pelo menor preço unitário, no valor de RS 4.209,m0 (euatro Mit, Duzentos e Nove
Reais).

Item: 00018 - SW|TCH 24 PORTAS GERENCTAVEL 1Ol1OO/1OOO ...;
Quantidade: 1O,0OO Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOG AOO em l4l17l2O23 às 73:42i42
Homologado para: C2 CONECTA - C W A DOS SANTOS LTDA, C.N.P.J. ne
14.968.111/000109, pelo menor preço unitário, no vator de RS 999,OOO (Novecentos e Noventa e Nove
Reais).

Item: 00019 - SMARTPHONE: ?4 GB (cota principal) ...;
Quantidade: 23,000 Unidade de foÍnecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOG ADO em 74/0712023 às 13;42:S2
Homologado para: PONTO INFO COMERCTO E SERVtçOS DE TNFORMATTCA
ElRELl, C.N.PJ. ne 08.255.726/0007-87, pelo menor preço unitário,
no valor de RS 1.553,000 (Um Mil, euinhentos e Sessenta e Três Reais).

Item: 00020 - SMARTPHONE: ?4 GB (cota reservada) ...;
Quantidadei 7,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE
Situação: HOMOLOG ADO em 7410712023 às 13:42:52
Homologado para: PONTO INFO COMERCTO E SERVTçOS DE INFORMATTCA
ElRELl, C.N.PJ. ne 08.255.726/000I-81, pelo menor preço unitário,
no valor de RS 1.563,000 (Um Mil, euinhentos e Sessenta e Três Reais).

Item: 00021 - Tablet 4g 6aeb ...;
quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE
situaçâo: HoMoLoGADO em 74/0712023 às 13;43:OO
Homologado para: T.F. COMERCIO E SERVTCOS LTDA, C.N.p.J. ne
73.035-277|OOO7-24, pelo menor preço unitário, no valor de RS

1.871,000 (Um Mil, Oitocentos e Setenta e Um Reais).

Item: 00022 - Caixa de Som Portátil Bluetooth Amplificada ...;
Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE
Situação: HOMOLOG AOO em 14/07 /2023 às 13:43;08
Homologado para: SBC COMERCIO E SERVTCOS LTDA, C.N.p.J. ne
49.337.848/0001{& pelo menor preço unitário, no valor de RS 1.17O,OOO (Um Mil, Cento e Setenta
Reâis).

Item: 00023 - Acess Point (cota principal) ...;
Quantidade: 38,OOO Unidade de fornecimento: UNTDAOE
Situação: HOMOLOG ADO ern 7410712023 às 13i42:42
Homologado para: C2 CONECTA - C W A DOS SANTOS LTDA, C.N.pJ. ne
14.968.111/0001{9, pelo menor preço unitário, no valor de RS 1.476,000 (Um Mil, quatrocentos e
Setenta e Seis Reais).

1 §m
0âl -For Cí,hú..rri

Item: 00017 - Roteador Wireless .,.;
quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situâção: HOMOLOGADO em 7410712023 às 13:42:42
Homologado para: C2 CONECTA - C W A DOS SANTOS LTDA, C.N.p..,. ne
14.968.111/0001{9, pelo menor preço unitário, no valor de RS 3OO,OOO (Trezentos Reais).

Item: 00024 - Acess Point ...;



tr^?
1r,t tti{l

tttt tl,tl

ESTADo Do PARÁ
PREFE|TURA MUNtcrpAL DE clruÂ oos clulÁs

FUNDAÇÃo MUNICIPAL DE CULTURÁ, ESPoRTE E LAZER

CTüüÀ
DOS TARÂJAS

o-lEàúó.td

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOG ADO em 74107/2023 às 13142.42
Homologado para: C2 CONECTA - C W A DOS SANTOS LTDA, C.N.P.J. ne
14.968.111/0001{9, pelo menor preço unitário, no valor de RS
1.475,000 (Um Mil, Quatrocentos e Setentâ e Seis Reais),

Item: 00025 - SCANNER PROFISSIONAL ...;
quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE
Situâção: HOMOLOGADO em t4l|7l2O23 às 13:42:32
Homologado para: MINAS SOLUCOES EM tMPRESSAO LTDA, C.N.p.J. ne
39.519.837/0002-30, pelo menor preço unitário, no valor de RS 5.389,500 (Cinco Mil, Trezentos e
Oitenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00026 - Fragmentadora de papel (cota principal) ...;
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em t4l1j/2023 às 13:43:21
Homologado para: JOÃO vtCÍOR SOUSA LopES EtREL|, C.N.p.J. ne
19.4a8-746/OOO7-14, pelo menor preço unitário, no valor de RS 9.99O0O0 (Nove Mil, Novecentos e
Noventa Reais),

Item: 00027 - Fragmentadora de papel ..;
quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE
Situação: HOMOLOGAOO em L4lO7/2023 às 13:43:21
Homologado para: JOÃO vtCfOR SoUSA LopES EtRELt, C.N.p.J. ne
8.448.74610@7-74, pelo menor preço unitário, no valor de RS 9.990,000 (Nove Mil, Novecentos e
Noventa Reais).

Item: 00028 - Mini Rack parede padrão 19 9u X 45omm preto ...;
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE
Situação: HOMOLOG AOO em 74107 /2023 às 73i42:42
Homologado para; C2 CONECTA - C W A DOS SANTOS |-TDA, C.N.P.J. ne
14.968.11V0001-09, pelo mênor preço unitário, no valor de RS 599,000 (euinhentos e Noventa e Nove
Reais).

ANTONo CÂRLO6 tu_,.d.ó. ftmd4u,p.,
DA SILVA sÍo ro (^ÀosD^ sr(v

RlBElRo:e271 a66s ffiífofÍlH,:o
loo

ANTONIO CARTOS DA SITVA RIBEIRO

Diretor Presidente
Autoridade Competente

Item: 00029 - NOBREAK SENO|DAL 1400 VA ...;
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGAOO em 74107/2023 às 13:42:52
Homologado pa.a: PONTO tNFO COMERCTO E SERVTçOS DE TNFORMATTCÂ
ElRELl, c.N.PJ. ne 08.255.72610m7-87, pero menor preço unitário, no varor de Rs 759,000 (setecentos e
Cinquenta e Nove Reais).


